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Il menu di Asahi di Pavie comprende circa 15 vari piatti e bevande. In media paghi circa 6 € per un piatto / una
bevanda.
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Menu Asahi

Rotoli Di Sushi
SUSHI

10 Piiy Popolari

INVOLTINI PRIMAVERA 3€

Gnocchi

GNOCCHI

Menit Sushi

MISCELA DI SASHIMI 15 €

YAKI UDON 6€

Tartare

SAKE TARTARO 10 €

fsiatico

GYOZA

fintipasto
TARTARE
TEMPURA

Dolci
GELATO

TIRAMISU
DOLCE DEL GIORNO

1 l. l. 1".!. mﬁ

AVOCADO
SALMONE

4€

4€
4€
4€

4€

fsahi
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